РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районы

Кармалы авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423598, Нижнекамский район,
с. Кармалы, ул. Пионерская, 1

423598, Тубэн Кама районы,
Кармалы авылы, Пионер урамы, 1

тел./факс (8555) 33-39-17, электронный адрес: Кагтпа!такое.$р@1а1:аг.ги, сайт: ау\у\у. кагта1т$кое-зр.ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

23.12.2024 г. № 33

Об утверждении графика дежурств
и мест проведения новогодних и
рождественских мероприятий

На основании распоряжения Главы Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района от 23.12.2024г. № 7 «О дополнительных
мероприятиях, направленных на обеспечение мер пожарной безопасности на
территории Кармалинского сельского поселения», в рамках исполнения
Распоряжения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан от 19.12.2024г. № 30
«О мерах по обеспечению комплексной безопасности населения и устойчивой
работы систем жизнеобеспечения Нижнекамского муниципального района в период
проведения новогодних и рождественских праздников», распоряжаюсь:

1. Утвердить график дежурства с 29.12.2024г. по 08.01.2025г. (приложение 1).
2. Утвердить перечень мест проведения новогодних и рождественских

мероприятий (приложение 2).
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
\Кармалинского сельского поселения: А.Д. Кубышкин

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель Исполнительного комитета

фго сельского поселения
1униципальный район

гарстан

А.Д. Кубышкин

Приложение 1

График дежурства Исполнительного комитета
к

Кармалинского сельского поселения с 29.12.2024 г. по 08.01.2025 г.

№
п/п

Д ата
деж урства

Ф.И.О. Должность Телефон Примечание

1 29.12.2024 Баринова Татьяна Владимировна Заведующая Городищенским СК 89172730712
2 30.12.2024 Трапезникова Лариса Ивановна

л
Художественный руководитель

Кармалинского СДК
89869305027

3 31.12.2024 Камалова Гулнора Ходжимуратовна Директор Кармалинского СДК 89196411984
4 01.01.2025 Кубышкин Анатолий Дмитриевич Руководитель исполнительного

комитета
89872622690

5 02.01.2025 Семякина Людмила Венияминовна Заместитель руководителя 89179156889
6 03.01.2025 Журавлева Ирина Николаевна Секретарь 89172989353
7 04.01.2025 Лебедева Марина Михайловна Главный бухгалтер 89172293612
8 05.01.2025 Решетникова Анастасия Николаевна Бухгалтер 89178542847
9 06.01.2025 Журавлева Ирина Николаевна Секретарь 89172989353
10 07.01.2025 Кубышкин Анатолий Дмитриевич Руководитель исполнительного

комитета
89872622690

11 08.01.2025 Веденко Любовь Викторовна Заведующая Свердловецким СК 89172604306

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель Исполнительного комитета

юкого сельского поселения
ш муниципальный район
атарстан

А.Д. Кубышкин

Приложение 2

Перечень мест проведения новогодних и рождественских мероприятий

Кармалинского сельского поселения

№
п/п

Дата
проведения

Мероприятие Место проведения Ответственный
(должность, ФИО)

Телефон

1 28.12.2024
16.00 ч.

Открытие Новогодней
елки

Площадь Кармалинского СДК
с.Кармалы, ул.Пионерская, д.З

г*

Руководитель
исполнительного комитета

Кубышкин Анатолий
Дмитриевич

89872622690

*

2 31.12.2024
20.00 ч.

Бал маскарад Кармалинский СДК с.Кармалы,
ул.Пионерская, д.З

Директор Кармалинского
СДК - Камалова Гулнора

Ходжимуратовна

89196411984

3 31.12.2024
20.00 ч.

Бал маскарад Городищенский СК с.Городище,
ул.Октябрьская, д.11а

Заведующая Городищенским
СК - Баринова Татьяна

Владимировна

89172730712

4 31.12.2024
20.00 ч.

Бал маскарад Свердловецкий СК
п.Свердловец, ул.К.Маркса, д.5

Заведующая Свердловецким
СК - Веденко Любовь

Викторовна

89172604306